
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 19 -  ročník 2011/2012 
                                             Dobruška 3.3.2012                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 1

 

V tomto kole opět střídání na 2. a 3. místě mezi Č. Kostelcem C a Hradcem Králové. Jediné vítězství hostů 
zaznamenala Rokytnice B v Trutnově nad D družstvem – viz komentář. 

 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Hořice D 14:2 2425-2383   02.03. 

TJ  Nová Paka -  TJ Červený Kostelec C 14:2 2520-2412   02.03. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  SKK Vrchlabí C 12:4 2461-2413   02.03. 

TJ Uragán Milovice -  TJ Jilemnice B 12:4 2532-2433   02.03. 

SKP kuželky Hradec Králové -  SKK Hořice C 14:2 2807-2637   01.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4:12 2303-2343   01.03. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Jičín C 14:2 2678-2580   02.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Červený Kostelec B 19 17 0 2 217:87 2542 34 
 2. SKP kuželky Hradec Králové  19 13 0 6 180:124 2522 26 
 3. TJ Červený Kostelec C 19 12 0 7 170:134 2484 24 
 4. SKK Hořice C 19 11 1 7 171:133 2502 23 
 5. TJ  Nová Paka  19 10 0 9 164:140 2478 20 
 6. TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou B 19 9 2 8 149:155 2496 20 
 7. SKK Hořice D 19 8 3 8 162:142 2492 19 
 8. SKK Jičín C 19 9 0 10 155:149 2466 18 
 9. TJ Dvůr Králové nad Labem  19 9 0 10 140:164 2425 18 
 10. TJ Uragán Milovice  19 8 1 10 142:162 2501 17 
 11. SKK Vrchlabí C 19 8 0 11 146:158 2471 16 
 12. TJ Jilemnice B 19 7 1 11 134:170 2431 15 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov D 19 5 0 14 106:198 2457 10 
 14. TJ Lokomotiva Trutnov C 19 3 0 16 92:212 2347 6 
 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2425 14:2 2383 SKK Ho řice D 

 DOLEŽAL Josef 400 2:0 385 DYMÁČEK Martin 
 ŠKODA Jiří 416 2:0 380 MAZURA Martin 
 POTŮČEK Jiří (*) 390 2:0 387 DYMÁČEK Zdeněk 
 VAN STEELANTOVÁ Ilona 383 2:0 380 KRÁČMAR  František ml. 
 BABKA Miloš 423 2:0 397 KRÁČMAR František 
 RÖSZLER Zbyněk 413 0:2 454 NÁLEVKA  Miroslav 
 
střídání: od 51. hodu: POTŮČEK Jiří + ROZSÍVAL Jiří 
rozhodčí: ROZSÍVAL Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:15 
 



 2

 TJ  Nová Paka 2520 14:2 2412 TJ Červený Kostelec C 

 ERLEBACH Jaromír 440 2:0 407 VODIČKA Vladimír 
 ROLF Aleš 414 2:0 409 KEJZLAR Zdeněk 
 WEIHRAUCH Jaroslav 410 2:0 404 ŠKODA Antonín 
 VYDRA Antonín 387 0:2 402 NEUMANN Luboš 
 FAJFER Jaroslav 433 2:0 392 JANKO Pavel 
 BAJER Jiří 436 2:0 398 LINHART Petr 
 
rozhodčí: BAJER Bohuslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:05 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2461 12:4 2413 SKK Vrchlabí C 

 DĚDEK Jaroslav 427 2:0 399 ŠIMŮNKOVÁ Renata 
 JANEČEK Petr 397 2:0 392 KYNČL Petr 
 NERUDA Václav 414 0:2 419 MARŠÍK Pavel 
 ŠNYTR Martin st. 421 2:0 418 LUX Jaroslav 
 ŠNYTR Jakub 376 0:2 395 MARŠÍK Zdeněk 
 KUDRNÁČ Oldřich 426 2:0 390 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 
rozhodčí: DĚDEK Jaroslav 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Uragán Milovice 2532 12:4 2433 TJ Jilemnice B 

 JAROŠ Pavel 370 0:2 376 VRABCOVÁ Hana 
 JAROŠ David 459 2:0 394 ŠULC Libor 
 DUŠEK Radoslav 415 2:0 403 VRABEC Luboš 
 FUCHS Tomáš 408 0:2 426 TRYZNA Pavel 
 SOUČEK Václav 450 2:0 411 ZUZÁNEK František 
 HRUŠKA Vlastimil 430 2:0 423 VOKSA Martin 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKP kuželky Hradec Králové 2807 14:2 2637 SKK Ho řice C 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 487 2:0 432 KOŠŤÁL Karel 
 VANÍČEK Jiří 482 2:0 431 VLÁŠEK Bartoloměj 
 DIVIŠ Zdeněk 464 2:0 427 PADEVĚT Otto 
 BIČIŠTĚ Jan 441 0:2 471 KOŠŤÁL Radek 
 ŠOLC Martin 452 2:0 444 KUČEROVÁ Michaela 
 VÍŠEK Petr 481 2:0 432 INQUORT Václav 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30



 

 3

 
První březnový den přinesl svěží vítr do jinak zejména zdravotními problémy sužovaného družstva domácích. A 
bylo načase, vždyť nás čekalo hořické céčko, v celkové tabulce soutěže o pouhý bod za domácími. Skvělá 
první lajna v podání Ládi Mikoláška (487) a Jirky Vaníčka (482) se pustila do hořických, zastoupených Karlem 
Košťálem (432) a Bertou Vláškem (431), nevídaným způsobem a přinesla vedení 4:0 a plus 106 klacků. Druhá 
dvojice domácích přidala další dva bodíky (Zdeněk Diviš 464 vs. Otto Padevět 427), jediné dva dílčí body ztratil 
dnešní VIP čulibrk domácích Honza Bičiště (441), ovšem jeho soupeř, bomber Radek Košťál zahrál dnes ze 
soupeřů nejvíce (471). I poslední lajna domácích pokračovala v krasojízdě, náhradník Martin Šolc se nezalekl 
čerstvé krajské mistryně Míši Kučerové, která si titul po skvělých výkonech vybojovala právě na hradeckých 
drahách (452:444), a Petr Víšek dal 481proti 432 Vaška Inquorta. Celkový výsledek domácích (2807 - nový 
rekord na 6x100 h.s.) budeme jen těžko překonávat. Hezký večer to byl, těšíme se do Rokytnice.  
-div- 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov D 2303 4:12 2343 TJ Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 SLAVÍK Karel bc. 378 0:2 396 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 
 ŘEHÁK Libor 400 2:0 380 VOTOČEK Libor 
 HRŮZA David 383 0:2 411 NOVOTNÝ Zdeněk 
 KRULIŠOVÁ Václava 388 2:0 372 VÍZEK Jaroslav 
 KAČER Milan 403 0:2 427 KUČERA Miroslav 
 KUKLA Václav (*) 351 0:2 357 VOLF Jan 
 
střídání: od 51. hodu: KUKLA Václav + NĚMEC Ladislav 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 17 
utkání trvalo: 5:00 

Dne 1.3.2012, od 17:00 hod. proběhlo, na kuželně v Trutnově, utkání mezi družstvy TJ LOKO Trutnov D 
a TJ Spartak Rokytnice n. Jizerou B. Obě družstva spolu sousedí v tabulce. Trutnov je na 13. a Jilemnice na 12. 
místě. a dělí je od sebe 5 bodů. 

Jako první nastoupil Karel SLAVÍK. Jako protihráč se představil Zdeněk NOVOTNÝ nejmladší. Karlovi 
se vůbec nedařilo a svým nejhorším výkonem sezony nahrál pouze 378 bodů a jeho soupeř porazil 396 kuželek. 
Tím získal náskok pro hosty 18 kuželek. 

Druhý v pořadí  hrál za domácí Libor ŘEHÁK a jeho soupeř byl Libor VOTOČEK. Domácí Libor shodil 
celkem 400 kuželek a Rokytnický Libor nahrál 380. Tím se domácí průběžně ujali vedení o dvě kuželky. 

 Třetí  David HRŮZA nastoupil proti Zdeňku NOVOTNÉMU nejstaršímu. Davidovi se na první dráze 
také nedařilo a prohrál o 35 kuželek, když jeho soupeř nahrál 218. Ale i přes zlepšenou hru na druhé dráze se 
tento náskok nepodařilo zlikvidovat a David prohrál v poměru 383:411. 

Na čtvrté pozici nastoupila Vendulka KRULIŠOVÁ a střetla se s Jaroslavem VÍZKEM. Domácí hráčka 
zabojovala a soupeře porazila o 16 kuželek výkonem 388:372. 

Pátý Milan KAČER soupeřil s Miroslavem KUČEROU. Bohužel i když Milan zahrál zatím nejlepší 
výkon z družstva (403), tak přesto prohrál o 24 kuželek. Soupeř totiž nahrál 427. Tím zvýšil náskok soupeře na 
34 bodů.  

 

Jako poslední nastoupil Václav KUKLA. Soupeř postavil na dráhu Jana VOLFA. Václavovi se také 
vůbec nedařilo a proto jej v polovině vystřídal nestor Trutnovských kuželkářů Ladislav NĚMEC. Vašek prohrál 
„jen“ o 20 kuželek a s výkonem 172 měl nejslabší dráhu ze všech hráčů. Láďa se soupeře udržel ale stejně to 
nestačilo. Jejich boj skončil v poměru 351:357.  

Celkový výsledek tedy byl 2303:2343 a to znamená prohru o 40 „klacků“. Vzhledem k tomu, že všichni 
domácí hráči zahráli hluboko pod svoje možnosti, tak je tento výsledek zasloužený. 
 
 



 4

 TJ Červený Kostelec B 2678 14:2 2580 SKK Ji čín C 

 ADAMŮ František 447 2:0 409 ČERMÁK František 
 BARTOŠ Jan 430 2:0 399 STRAUSS Vladimír 
 JANKO Lukáš 439 2:0 428 BÍNA Jan 
 MÝL Kamil 459 0:2 487 KŘIVKA Ladislav 
 KAŠPAR Jindřich 458 2:0 440 KOLÁŘ Josef 
 BALCAR Daniel 445 2:0 417 PAVLATA Tomáš 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 27 
utkání trvalo: 4:40 

Starty náhradník ů: 

1. start: ŠOLC Martin (Hradec Králové, 00027), BARTOŠ Jan (Č. Kostelec , 10461), VOTOČEK Libor 
  (Rokytnice , 22462), DUŠEK Radoslav (Milovice, 05294) 

Dopsán na soupisku:  

BÍNA Jan (Jičín , 19487) při utkání 9.2. 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZÍVR Ladislav Hořice D 448,7 6 / 9 
 2. VALÁŠEK Milan Rokytnice  B 445,9 8 / 9 
 3. JANKO Lukáš Č. Kostelec  B 440,8 9 / 9 
 4. BAJER Jiří N. Paka  434,0 9 / 9 
 5. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 432,3 9 / 9 
 6. FUCHS Tomáš Milovice  430,7 8 / 9 
 7. JANEČEK Jan Dvůr Králové  430,3 7 / 8 
 8. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 429,4 8 / 9 
 9. KUČEROVÁ Michaela Hořice  C 428,6 9 / 9 
 10. VÍŠEK Petr Hradec Králové  428,1 7 / 9 
 11. BIČIŠTĚ Jan Hradec Králové  427,7 6 / 9 
 12. TRYZNA Pavel Jilemnice  B 427,5 10 / 10 
 13. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  425,8 8 / 9 
 14. DYMÁČEK Zdeněk Hořice D 425,8 9 / 9 
 15. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  C 424,8 8 / 9 
 16. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  C 424,6 9 / 9 
 17. PORTYŠ Petr Jičín  C 424,5 7 / 9 
 18. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  C 424,1 9 / 9 
 19. SLAVÍK Karel bc. Trutnov  D 423,8 8 / 8 
 20. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  B 423,5 9 / 9 
 21. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  423,4 6 / 9 
 22. SOUČEK Václav Milovice  423,3 8 / 9 
 23. HRUŠKA Vlastimil Milovice  423,3 9 / 9 
 24. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  423,3 7 / 9 
 25. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 423,2 9 / 9 
 26. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové  422,9 6 / 8 
 27. RUML Dominik Hořice D 419,6 6 / 9 
 28. JANOUCH Petr Rokytnice  B 419,6 7 / 9 
 29. ROLF Aleš N. Paka  419,5 7 / 9 
 30. KRÁČMAR František Hořice D 418,8 9 / 9 
 31. JAROŠ Pavel Milovice  416,6 9 / 9 
 32. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,5 9 / 9 
 33. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 416,4 9 / 9 
 34. KAČER Milan Trutnov  D 416,1 7 / 8 
 35. NEUMANN Luboš Č. Kostelec  C 416,0 9 / 9 



 

 5

 36. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  C 415,7 9 / 9 
 37. BRUMLICH Jiří Jičín  C 415,2 9 / 9 
 38. DUFKOVÁ Andrea Hořice  C 414,5 8 / 9 
 39. KRÁL Josef Jilemnice  B 414,2 9 / 10 
 40. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 414,0 9 / 9 
 41. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  C 413,9 9 / 9 
 42. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 413,8 9 / 9 
 43. PADEVĚT Otto Hořice  C 413,5 9 / 9 
 44. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 412,7 9 / 9 
 45. ŠKODA Jiří Trutnov C 412,5 7 / 8 
 46. ERLEBACH Jaromír N. Paka  412,1 7 / 9 
 47. JANKO Pavel Č. Kostelec  C 411,7 9 / 9 
 48. KOLÁŘ Josef Jičín  C 411,6 8 / 9 
 49. ŘEHÁK Libor Trutnov  D 410,8 7 / 8 
 50. ŠKODA Antonín Č. Kostelec  C 409,6 9 / 9 
 51. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  409,5 8 / 9 
 52. LINHART Petr Č. Kostelec  C 408,9 9 / 9 
 53. PROKOP Jiří Hradec Králové  408,6 8 / 9 
 54. VOLF Jan Rokytnice  B 407,8 8 / 9 
 55. FAJFER Jaroslav N. Paka  407,8 9 / 9 
 56. ŠULC Libor Jilemnice  B 406,8 9 / 10 
 57. INQUORT Václav Hořice  C 406,5 7 / 9 
 58. VRABEC Luboš Jilemnice  B 406,3 9 / 10 
 59. SOUČEK Miroslav Milovice  406,0 9 / 9 
 60. KYNČL Petr Vrchlabí  C 406,0 8 / 9 
 61. JANKTO František ing. Trutnov  D 405,6 8 / 8 
 62. DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové  405,4 8 / 8 
 63. HRŮZA David Trutnov  D 404,2 8 / 8 
 64. KRÁČMAR  František ml. Hořice D 403,5 8 / 9 
 65. ŠANDA Miroslav Milovice  403,3 8 / 9 
 66. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice  B 402,2 6 / 9 
 67. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 402,0 8 / 9 
 68. BABKA Miloš Trutnov C 401,7 6 / 8 
 69. ŠNYTR Martin st. Dvůr Králové  400,9 8 / 8 
 70. JANEČEK Petr Dvůr Králové  400,3 7 / 8 
 71. LUX Jaroslav Vrchlabí  C 399,7 7 / 9 
 72. DYMÁČEK Martin Hořice D 398,8 8 / 9 
 73. DOLEŽAL Josef Trutnov C 398,1 6 / 8 
 74. MAZÁČEK Martin Jičín  C 395,3 6 / 9 
 75. GLOS Josef ml. Vrchlabí  C 394,1 6 / 9 
 76. POTŮČEK Jiří Trutnov C 394,0 6 / 8 
 77. STRAUSS Vladimír Jičín  C 390,3 6 / 9 
 78. ROZSÍVAL Jiří Trutnov C 389,0 8 / 8 
 79. BAJER Bohuslav N. Paka  388,3 7 / 9 
 80. NERUDA Václav Dvůr Králové  384,2 8 / 8 
 81. VRABCOVÁ Hana Jilemnice  B 383,4 7 / 10 
  VYDRA Antonín N. Paka  444,6 5 / 9 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  C 444,2 3 / 9 
  HANZLÍČEK David Hradec Králové  444,1 5 / 9 
  KOŠŤÁL Karel Hořice  C 435,0 2 / 9 
  TŮMA Radim Trutnov C 433,0 1 / 8 
  GÜTLER Jaroslav Hradec Králové  433,0 1 / 9 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  432,0 1 / 8 
  NÁLEVKA  Miroslav Hořice D 430,9 4 / 9 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 430,0 1 / 9 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  B 430,0 1 / 10 
  MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice  B 429,0 1 / 10 



 6

  ŠOLC Martin Hradec Králové  428,0 2 / 9 
  MACHAČ Jiří Hradec Králové  428,0 1 / 9 
  PAVLATA Tomáš Jičín  C 427,6 4 / 9 
  MAŘAS Jan Rokytnice  B 427,5 2 / 9 
  BÍNA Jan Jičín  C 425,5 2 / 9 
  BERÁNEK František Hradec Králové  425,0 2 / 9 
  DUŠEK Radoslav Milovice  423,7 1 / 9 
  ČERMÁK František Jičín  C 420,8 4 / 9 
  HARTYCH Stanislav Rokytnice  B 420,7 5 / 9 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  B 416,8 5 / 9 
  BUREŠ Miroslav Jičín  C 416,3 4 / 9 
  KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  D 415,4 4 / 8 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  414,1 5 / 9 
  JAROŠ David Milovice  412,3 3 / 9 
  VČELIŠ Miroslav Milovice  412,0 1 / 9 
  ZUZÁNEK František Jilemnice  B 411,7 6 / 10 
  MAZURA Martin Hořice D 411,4 5 / 9 
  VOREL František Jilemnice  B 408,0 1 / 10 
  HNYKOVÁ Monika Hořice  C 407,5 5 / 9 
  ŘEHÁK Pavel Trutnov  D 407,3 2 / 8 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  B 406,0 1 / 10 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  B 405,0 1 / 10 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  C 404,9 5 / 9 
  KAZDA Vojtěch N. Paka  404,0 1 / 9 
  NOVÁK Radek Rokytnice  B 404,0 1 / 9 
  NOVOTNÁ Eva Rokytnice  B 403,5 2 / 9 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  403,3 4 / 8 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov C 403,1 5 / 8 
  HAVEL Tomáš N. Paka  403,0 1 / 9 
  NĚMEC Ladislav Trutnov  D 401,7 2 / 8 
  ZUZÁNEK Ivan Vrchlabí  C 400,0 3 / 9 
  ANTOŠ Josef N. Paka  399,5 3 / 9 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí  C 398,8 2 / 9 
  SÝS Lukáš Jilemnice  B 395,9 2 / 10 
  KUKLA Václav Trutnov  D 395,5 3 / 8 
  BÍLÝ Michael Č. Kostelec  C 394,0 1 / 9 
  KOSTKA Lukáš Milovice  394,0 1 / 9 
  VOKSA Martin Jilemnice  B 393,8 4 / 10 
  KVAPIL Miloš Hradec Králové  393,0 2 / 9 
  NAVRÁTIL Zdeněk ing. Trutnov C 392,4 4 / 8 
  PLŠKOVÁ Václava Trutnov  D 391,5 1 / 8 
  KOUT Jiří N. Paka  390,0 1 / 9 
  TŮMA Jaromír Trutnov  D 387,5 2 / 8 
  KOMÁREK Karel Jičín  C 387,0 1 / 9 
  VAN STEELANTOVÁ Ilona Trutnov C 386,9 2 / 8 
  ŠNYTR Jakub Dvůr Králové  381,7 4 / 8 
  VOTOČEK Libor Rokytnice  B 380,0 1 / 9 
  KOMÁREK Viktor Jičín  C 376,0 2 / 9 
  ŠOBKOVÁ  Dana Trutnov C 376,0 1 / 8 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  B 374,0 1 / 10 
  BERGEMANN Lubomír Jilemnice  B 363,5 2 / 10 
  HORÁČEK Petr Jilemnice  B 350,0 1 / 10 
  WILD Marek Rokytnice  B 348,0 1 / 9 
  BRAUN Jan Trutnov C 345,8 2 / 8 
  TUREK Karel Trutnov C 345,7 3 / 8 
  ZATLOUKALOVÁ Eva Jilemnice  B 327,0 1 / 10 
  POHOŘALÝ Radim Rokytnice  B 281,0 1 / 9 



 

 7

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

09.03.12 pá 17:00 SKK Hořice D - TJ Červený Kostelec B 
08.03.12 čt 18:00 SKK Jičín C - TJ Lokomotiva Trutnov D 
09.03.12 pá 17:00 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKP kuželky Hradec Králové 
09.03.12 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Uragán Milovice 
09.03.12 pá 17:00 TJ Jilemnice B - TJ Dvůr Králové nad Labem 
09.03.12 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - TJ  Nová Paka 
09.03.12 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C - TJ Lokomotiva Trutnov C 

 


